
－8－

謹啓 皆様方には、ますますのご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、このたび平成24年 5 月12・13日「第69回九州連合産科婦人科学会・第63回日本産婦人

科医会九州ブロック会」が鹿児島市において開催されますことを心よりお祝い申し上げます。

開催にあたり、九州各地よりご参加いただく皆様方の便宜をお図りするために、私共㈱ＪＴＢ九州 

鹿児島支店が宿泊のお世話をさせていただくことになりました。 

つきましてはご案内の内容をご検討の上、早めにお申込み賜わりますようお願い申し上げます。 

学会の成功をお祈りいたしますとともに、皆様方のご来鹿を心よりお待ち申し上げております。 

平成 24年 1 月吉日 

敬 具 

㈱ＪＴＢ九州　鹿児島支店

支店長 桂原 耕一

お申し込み方法 

◎別紙申込書に必要事項をご記入の上、ＦＡＸ又はメールにて『㈱ＪＴＢ九州 鹿児島支店』宛にお申込み下
　さい。 

 ◎電話によるお申込みは誤手配等のトラブルの原因になりますので、ご遠慮下さい。 

    変更や取消・追加についても必ず書面にてご連絡下さい。（申込書の控えを必ず保管してください） 

◎お申込み締切日： 

 ◎原則としてお申込み順に手配を致しますので、できるだけお早めにお申込み下さい。

◎締切日直前のお申込については、手配の都合上ご回答が遅くなる場合がございます。

◎要項に記載の無いホテル等のお手配も承りますので、ご相談下さい。

◎ご予約の変更･取消に関しては、営業時間内しか受付出来ませんのでご了承下さい。
◎お手配状況のご回答に関しましては、発送をもってご回答とさせていただきますのでご了承下さいませ。

クーポンの送付並びにお支払方法について 

◎お申込受付後、当社からのご回答は宿泊確認証等の書面（郵送）にて行いますが、データ整理や手配の 

都合上、送付までしばらくお時間がかかります。予めご了承ください。 

なお、宿泊確認証請求書等は 4月中旬ごろ郵送にてお送りする予定です。 

  ◎ご宿泊等のご利用日の１週間前になりましても当社からの書面が到着しない場合は、お手数です 

が当社担当までご連絡ください。（申込書の未着や、当社からの送付物の誤配送も考えられます）   

◎ご利用代金は当社からの回答時記載の銀行口座に指定日までにお振込み下さいますようお願い致します。

取消料について（ご予約のお取消の場合、下記取消料を頂きます。） 

宿 泊

取消日 取消料

１ ５ 日 前 ま で 無 料

１ ４ 日 前 か ら ２０％

７ 日 前 か ら ３０％

前 日 ５０％

当日及び無連絡 １００％

●

 お申込み時にご記入戴きました個人情報につきましては、弊社が運営業務をお手伝いいたします 

 今大会に係る目的以外の利用は致しません。 

 予約の為の関係機関への情報提供につきましては、ご了承下さい 

第69回九州連合産科婦人科学会
第63回日本産婦人科医会九州ブロック会

宿泊のご案内

2012年3月30日 (金) 必着

個人情報の取扱いについて



－9－

◆宿  泊  宿泊設定日：平成 24 年 5 月 11 日（金）・12 日（土） 2 泊 

記号 ホテル名 地区名 会場からの所要時間 ご宿泊代金（円） 

Ａ－１ 
城 山 観 光 ホ テ ル

大浴場から桜島が展望できます。

30種類以上の朝食バイキングです。

城山 会場 

シングルルーム 

Ａ－２ 
山側・ツインルーム（2名利用） 

Ａ－３ 山側・ツインルーム（1名利用） 

Ｂ ホ テ ル レ ム 鹿 児 島 天文館 
シングルルーム 

Ｃ Ｊ Ｒ 九 州 ホ テ ル 鹿 児 島

鹿児島中央駅

シングルルーム 

Ｄ ホ テ ル ア ー ビ ッ ク 鹿 児 島 専用ﾘﾑｼﾞﾝ 10 分

専用ﾘﾑｼﾞﾝ 10 分

専用ﾘﾑｼﾞﾝ 10 分

シングルルーム 

6,500 円

7,000 円

8,600 円

14,000 円

12,000 円

19,000 円

（１）

  （２）申込書の記入は、ホテルカテゴリーの記号で必ず第２希望までご記入ください。 

また、ご希望のホテルカテゴリーが満室等の理由により手配できない場合には、他のカテゴリー

もしくはリスト外のホテルをご案内させて頂くこともありますので、予めご了承ください。 

（３）原則としてお申込順にご宿泊手配をさせて頂きます。ホテルの決定は当社にご一任下さい。 

（４）朝食が不要な場合でも、特別料金のためご返金はできません。 

（５）設定日以外のご宿泊手配も承っております。当社担当までお問合せください。 

営業時間：(月～金)9:30～17:30 ※（土）9：30～12：30、日曜日・祝日は、休業日です。

〒892-0843 鹿児島市千日町1-5 タカプラ新館内 

「第 69 回九州連合産科婦人科学会 

第 63 回日本産婦人科医会九州ブロック会」 係 

                  担当：田中・吉井・塚本 

FAX(099)239-6090  TEL(099)227-5205
メールアドレス：ec_kagoshima@kys.jtb.jp

㈱ＪＴＢ九州  鹿児島支店
◆  申込先  ◆

お申込みのご案内

宿泊料金は、１泊朝食税サービス料･企画手配料金込みのお１人当たりの料金です



－10－



－13－

お申込日       月       日 お申込み締切 3月 30 日（金）

ご

連

絡

先

代

者

表

申

込

フリガナ 勤務先名

ＴＥＬ 
（自宅・勤務先）

ＦＡＸ 
（自宅・勤務先）

先
付
送

類
書
係
関 （自宅・勤務先）

〒

フリガナ

氏  名

宿  泊   ルーム 備考

5/11 
(金)

5/12 
(土)

第２

希望

どちらか○
を記入下さ
い。 

同室希望者名などをご記入下さい。

例

カゴシマ  ハナコ

Ａ-1 Ａ-1 Ｃ 禁・喫

禁・喫

禁・喫

禁・喫

禁・喫

禁・喫

鹿児島 花子
[性別： 女 年齢：３０歳]

１

[性別：  年齢：  歳]

２

[性別：  年齢：  歳]

３

[性別：  年齢：  歳]

４

[性別：  年齢：  歳]

５

[性別：  年齢：  歳]
≪個人情報の取扱いについて≫

お申込み時にご記入戴きました個人情報につい

て弊社が運営業務をお手伝い致します今大会に

係る目的以外での利用は致しません。予約の為

の関係施設への情報提供につきましてはご了承

下さい。

↓ ＪＴＢ記入欄

受付日 回答日 登録番号

営業時間：(月～金)9:30～17:30 (土)9:30～12:30 

日曜日・祝日は、休業日です。

〒892-0843 

鹿児島市千日町 1-5 タカプラ新館

㈱JTB 九州鹿児島支店 

FAX(099)239-6090  TEL(099)227-5205
メールアドレス：ec_kagoshima@kys.jtb.jp

「第 69 回九州連合産科婦人科学会 

第 63回日本産婦人科医会九州ﾌﾞﾛｯｸ会」

担当：田中・吉井・塚本

第69回九州連合産科婦人科学会
第63回日本産婦人科医会九州ブロック会

宿泊申込書

㈱ＪＴＢ九州鹿児島支店
＜申込先＞

リ
ト
リ
キ


